
 

PIETEIKŠANĀS IR  

SĀKUSIES! 
 

       TERMIŅŠ:   Līdz   9. / 09. /2015.           

 

 

 

KAS JĀDARA? 

 1. Izpēti LU PPMF Erasmus+ ārvalstu augstskolu līgumu sarakstu atbilstoši savam izglītības virzienam un 

līmenim (līgumā minētie saīsinājumi: U – bakalaura; P – maģistra; D – doktora līmenis).  

2. Sameklē augstskolas mājas lapā sadaļu INTERNATIONAL vai EXCHANGE STUDENTS. 

3. Izpēti sadarbības augstskolu piedāvājumu (studiju kursus, sadzīves apstākļus utt.) Ja rodas kādi 

jautājumi – droši raksti izvēlētās augstskolas koordinatoram! 

4. Pārrunā savus plānus ar studijas programmu direktoru – pastāsti, kādus kursus vēlies apgūt Erasmus+ 

izvēlētajā sadarbības augstskolā un studiju programmas direktors Tev pateiks, vai šo kursu varēs 

pielīdzināt. 

5. Izlem, kuras 3 sadarbības augstskolas Tev ir visatbilstošākās un aizpildi pieteikšanās dokumentus 

(pieteikuma anketu, motivācijas vēstuli, rekomendāciju, kā arī izrakstu, kuru izsniedz studiju metodiķis par 

akadēmisko un studiju saistību izpildi). Dokumentus vari atstāt kabinetā V – 311 vai arī  ieskenēt un atsūtīt 

uz adresi olga.pole@lu.lv oriģinālus iesniedzot vēlāk. Dokumentu veidlapas vari saņemt rakstot uz adresi 

olga.pole@lu.lv 

6. Pēc tam tiksi ielūgts uz pārrunām, kurās Tev un citiem pretendentiem būs jāsagatavo prezentācija angļu 

valodā par sevi, Latviju, Latvijas Universitāti un universitāti uz kuru vēlies doties. 

7. Pēc nominācijas dokumentus  kārtosi sadarbojoties ar LU Ārlietu departamentu. 

8. Pēc līguma parakstīšanas pirms došanās uz ārvalstīm saņemsi avansu 90% Erasmus+ ikmēneša 

stipendijas apmērā. 

9. Studijas -> Prieki  un piedzīvojumi -> Atgriešanās LU PPMF. 

10. Pēc atgriešanās Tev būs jāiesniedz paša veidots „Izdzīvošanas  komplekts” studentiem, kuri vēlēsies 

doties apmaiņas programmā uz  augstskolu, kurā Tu jau būsi studējis. Derēs jebkāds materiāls, kas varētu 

palīdzēt jaunajiem LU PPMF studentiem labāk iejusties jaunajā vidē – sākot ar kartēm, beidzot ar studiju 

un ikdienas pieredzes stāstiem.  

 

P.S. Neaizmirsti, ka jebkurā laikā, piesakoties 2 – 3 mēnešus pirms vēlamā datuma, vari pieteikties arī  

ERASMUS+ praksei 

Vairāk info V-311, vai olga.pole@lu.lv 

 

mailto:olga.pole@lu.lv
mailto:olga.pole@lu.lv

